fames.edu.br
R. Dr. Turi, 2003 - Centro, Santa Maria – RS

Tel.: (55) 3028-7000

Conselho Superior

Resolução n.º 008

Aprova o Regulamento do Instituto
Superior de Educação - ISE da
Faculdade Metodista de Santa Maria.

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria (FAMES), no

cumprimento de suas atribuições regimentais, ad referendum do CONSU,

Resolve:

Art. 1º - Aprovar o Regulamento do Instituto Superior de Educação - ISE da

Faculdade Metodista de Santa Maria .

 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

Santa Maria, 10 de setembro de 2018.

Marcos Wesley da Silva, Prof. Dr.

Diretor